
 

   
Il Vice Segretario Amministrativo  Il Direttore 

Rag. Giuseppe Bilardi  Prof. Claudio De Capua 
   
   
   
   

 

 

 

OGGETTO: Integrazione commissioni d’esame  

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi “Mediterranea” di Reggio Calabria, emanato con 

Decreto Rettorale n. 92 del 29 marzo 2012 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della 

Repubblica Italiana, Serie Generale, n. 87 del 13 aprile 2012; 

 

VISTO il Decreto Rettorale n. 246 del 19 settembre 2012, con il quale è stato costituito il 

Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione, delle Infrastrutture e dell’Energia 

Sostenibile- DIIES; 

 

VISTO l’art. 40 del Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale n. 174 del 29 

maggio 2008 e successive modificazioni; 

VISTO il Manifesto degli Studi del Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione, delle 

infrastrutture e dell’energia sostenibile per l’anno accademico 2024-2025 ed in particolare i 

commi relativi agli esami di profitto; 

ACQUISITA a mezzo mail del 16 giugno 2025, la richiesta del Prof. Giuseppe Araniti, di integrare le 

commissioni d’esame di cui è Presidente; 

VISTA l’esigenza di rendere effettivo il diritto degli studenti a sostenere gli esami di profitto; 

 

DECRETA 

 

L’integrazione della commissione di esame per gli insegnamenti di seguito elencati e per le sessioni di 

giugno-luglio e settembre 2025 riferite all’aa 2024/2025, nel seguente modo: 

 

INSEGNAMENTO Corso di Laurea PRESIDENTE COMPONENTI 

Antenne e 

Pianificazione di Reti 

per Internet Mobile 

Ingegneria Informatica, 

Elettronica e delle 

Telecomunicazioni 

Prof. Giuseppe Araniti 
Componenti: Tommaso Isernia; 

Chiara Suraci; Federica Rinaldi  

 
AM 
 

 

 

 

 

 

 


		2025-06-18T07:19:13+0000
	Bilardi Giuseppe


		2025-06-18T10:37:12+0200
	CLAUDIO DE CAPUA


		2025-06-19T08:42:24+0000
	Carmela Squillaci




